
 

Accredited Body: 4, Kalavriton Street, 14564 Kifissia - Athens  

 

CERTIFICATE 

This is to certify that 
 

SILVER DUCT Ltd 
 

7, Annas Marias 
15354 Glika Nera 
Greece 

has implemented and maintains an 
Occupational Health and Safety Management System.  

Scope: 
Manufacturing and trade of flexible air ducts and air control systems.  

Through an audit, documented in a report, it was verified that the management system 
fulfills the requirements of the following standard: 
 
 

ELOT 1801 : 2008 / OHSAS 18001 : 2007 

 

Certificate registration no. 

Date of certification 

Valid until 

30551457 

2018-05-24 

2021-03-12 

2018-05-24  

DQS Hellas Ltd. 
 

   
Dr. Emmanuel Deliyannakis 
Managing Director  

  
 
 
 



 

Accredited Body: Καλαβρύτων 4, 14564 Κηφισιά - Αθήνα  

 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΤΙΚΟ 

Με το παρόν πιστοποιείται ότι η εταιρεία 
 

SILVER DUCT Ε.Π.Ε. 
 

Άννης Μαρίας 7 
15354 Γλυκά Νερά 
Ελλάδα 

ανέπτυξε και εφαρμόζει ένα 
Σύστημα Διαχείρισης της Υγείας & Ασφάλειας στην Εργασία.  

Πεδίο εφαρμογής: 
Παραγωγή, εμπορία εύκαμπτων αεραγωγών και λοιπών συστημάτων διαχείρισης αέρα.  

Μετά από επιθεώρηση, η οποία τεκμηριώνεται με σχετική έκθεση αξιολόγησης, 
βεβαιώνεται ότι το Σύστημα Διαχείρισης ικανοποιεί τις απαιτήσεις του προτύπου: 
 
 

ΕΛΟΤ 1801 : 2008 / OHSAS 18001 : 2007 

 

Αριθμός καταχώρησης πιστοποιητικού 

Ισχύει από 

Ισχύει έως 

Ημερομηνία πιστοποίησης 

30551457 

2018-05-24 

2021-03-12 

2018-05-24  

DQS Hellas Ltd. 
 

   
Dr. Εμμανουήλ Δεληγιαννάκης 
Γενικός Διευθυντής  
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